2014年10月1日

ＳＣＳＫ株式会社

代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 中井戸　信英

     （コード番号 9719 東証 第一部）

広報部長 秦　享志

（TEL. 03-5166-1150）

下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

１．本部長級人事

2014年10月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

理事 理事 宮川　裕之

プラットフォームソリューション事業部門 プラットフォームソリューション事業部門

製造エンジニアリング事業本部 副本部長 製造エンジニアリング事業本部 副本部長

中部プラットフォーム事業本部 副本部長 関西製造ソリューション部長

製造エンジニアリング事業本部 ＩＴエンジニアリング事業本部

関西製造ソリューション部長 関西エンタープライズ部長

ＩＴエンジニアリング事業本部

関西エンタープライズ部長

２．部長級人事

2014年10月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

産業システム事業部門 産業システム事業部門 佐藤　喜一

ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業本部 ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業本部

プロジェクトコンサルティング部 副部長 プロジェクトコンサルティング部 副部長

ソリューションコンサルティング部 副部長

金融システム事業部門 金融システム事業部門 西原　康雄

金融システム第一事業本部 西日本金融事業本部

信託システム部 副部長 金融システム第三部長

記

会社名

代表者名

問合せ先

人事異動に関するお知らせ

1

金融システム事業部門 金融システム事業部門 梶　成芳

金融システム第三事業本部 西日本金融事業本部

総合金融システム第二部 副部長 金融システム第二部 副部長

理事 理事 白石　徹

金融システム事業部門 金融システム事業部門

西日本金融事業本部 副本部長 西日本金融事業本部 副本部長

金融システム第三部長

グローバルシステム事業部門 グローバルシステム事業部門 大北　浩史

ＳＣシステム事業本部 ＳＣシステム事業本部

海外ビジネスソリューション部長 海外ビジネスソリューション部 副部長

ＩＴマネジメント事業部門 ＩＴマネジメント事業部門 牧野　純也

事業推進グループ 事業推進グループ

プロジェクト監理室長 プロジェクト監理室長

事業企画部 副部長

プラットフォームソリューション事業部門 プラットフォームソリューション事業部門 昆野　勝典

事業推進グループ ＩＴプロダクト＆サービス事業本部

プロジェクト監理室長 ＩＰネットワーク部長

プラットフォームソリューション事業部門 プラットフォームソリューション事業部門 高口　英樹

九州プラットフォーム事業本部 副本部長 九州プラットフォーム事業本部 副本部長

ＩＴプロダクト＆サービス事業本部 営業第一部長

ＮＳプロダクト西日本営業部長

理事 理事 杉坂　浩一

プラットフォームソリューション事業部門 プラットフォームソリューション事業部門

ＩＴプロダクト＆サービス事業本部 副本部長 ＩＴプロダクト＆サービス事業本部 副本部長

ケーブルテクノロジ部長 ネットワークテクノロジ部長

営業推進室長 営業推進室長

プラットフォームソリューション事業部門 プラットフォームソリューション事業部門 古田　徹郎

ＩＴプロダクト＆サービス事業本部 ＩＴプロダクト＆サービス事業本部

ケーブルテクノロジ部 副部長 クロスビームネットワークス部

プラットフォームソリューション事業部門 プラットフォームソリューション事業部門 篠崎　芳久

ＩＴプロダクト＆サービス事業本部 ＩＴプロダクト＆サービス事業本部

ＩＰネットワークテクノロジ部長 ＩＰネットワーク部

2

プラットフォームソリューション事業部門 プラットフォームソリューション事業部門 大塚　誠也

九州プラットフォーム事業本部 九州プラットフォーム事業本部

営業第一部長 営業第二部長

営業第二部長

以　　　上

3